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امام خمینی)ره(:
با  چنانچه  اگر  دولتها 
مردم تفاهــم کنند و 
خدمتگزار مردم باشند، 
آنها  پشــتیان  مردم 
برای  شکست  و  هستند 

آنها دیگر نیست.

سخنرانی  در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
ولادت  سالروز  به مناسبت  تلویزیونی 

حضرت زینب و روز پرستار:

مجاهدت های پرستاران 
در روزهای کرونا آنها 

را در چشم مردم 
عزیزتر از همیشه کرد

 خوزستان

 خوزستان

 خوزستان

 خوزستان
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به تعویق افتادن برگزاری 
دومین نمایشگاه تخصصی 

بومی سازی قطعات، تجهیزات
به گزارش جنوب فردا به نقل از روابط 
خوزستان،  فولاد  شرکت  عمومی 
روابط  مدیر  نیا  فروغی   غلامرضا 

عمومی، با اعلام این مطلب افزود....

آقای رحمانی فضلی دلیل 
تعلل در ابلاغ مرز اهواز و 

کارون چیست؟

طرح توسعه فضای سبز در 
واحدهای هفتگانه نیشکری 

خوزستان آغاز شد

تجلیل وزیر نیرو از مدیرعامل سازمان 
آب و برق خوزستان در پویش # هرهفته الف ب_ایران

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان :
تا سال ۱4۰۰ تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار 

استان خوزستان از نعمت گاز برخوردار خواهند شد
وزیر نیرو در سی و سومین هفته 
ایران  ب  الف  #هرهفته  پویش 
مدیرعامل  خوزستان،  استاندار  از 
و  خوزستان  برق  و  آب  سازمان 
دست اندرکاران پویش #هرهفته 

الف ب ایران تجلیل کرد.
نقل  به  فردا  جنوب  به  گزارش 
و  آب  سازمان  خبری  شبکه  از 
از  تجلیل  آیین  خوزستان؛  برق 
دست اندرکاران پویش #هرهفته 
از کتاب  رونمایی  و  ایران  الف ب 
»دلگرمی ها و همراهی ها« بصورت 
ویدئوکنفرانسی با حضور وزیر نیرو، 
مدیرعامل  و  خوزستان  استاندار 
و  خوزستان  برق  و  آب  سازمان 
اندرکاران پویش  جمعی از دست 
#هرهفته الف ب ایرا ن برگزار شد. 
در کتاب »دلگرمی ها و همراهی ها« 
از  کشور  عالی  مقامات  اظهارات 
جمله حجت الاسلام دکتر حسن 
دکتر  جمهور،  رئیس  روحانی 
شورای  مجلس  رئیس  قالیباف 
معاون  جهانگیری  دکتر  اسلامی، 
اول رئیس جمهور، حجت الاسلام و 
المسلمین محسنی اژه ای معاون اول 
قوه قضائیه، دکتر لاریجانی مشاور 
مقام معظم رهبری و حجت الاسلام 
دادستان  منتظری  المسلمین  و 
کل کشور در خصوص پویش ملی 
#هرهفته الف ب ایران آمده است.

نظرات  کتاب  این  در  همچنین 
اعضای مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، ائمه جمعه و نمایندگان ولی 
فقیه در استان ها، نمایندگان مجلس 
هیات  اعضای  اسلامی،  شورای 

دولت، استانداران، فرهنگستان علوم 
فرهنگی،  انقلاب  عالی  شورای  و 
رسانه ها، دانشگاه ها، نمایندگی های 
جمهوری اسلامی ایران در خارج از 

کشور و بانک ها آمده است.
در این کتاب در خصوص پویش 
#هرهفته الف ب ایران آمده است: 
پویش ملی#هرهفته الف ب ایران 
برنامه  نیمه دوم سال ۹۸  که در 
با  ادامه،  و در  برگزار شد  و  ریزی 
در  نیز  سال جاری  در  آن  توسعه 
حال اجراست گفتگوی اجتماعی 
با  که  است  داشته هایی  محور  بر 
سرمایه های مردمان ایران به دست 
آمده اند و طراحی شده است تا با 
انگیزه،  امیدآفرینی و خلق  هدف 
افتخار آمیز مردم و  دستاوردهای 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  نظام 
عرصه صنعت آب و برق از طریق 

آن به مردم معرفی شود.
این گزارش می افزاید، این پویش 
در  حتی  دهد  نشان  دارد  قصد 
و  تحریم  شرایط  سخت ترین 
بزرگ  کشور  مالی،  تنگناهای 
چگونه  استوارش  مردم  و  ایران 
توسعه  در  تومان  میلیارد  هزاران 
زیرساخت های آب و برق، به  عنوان 
سرمایه گذاری  آبادانی،  الفبای 

کرده اند و چگونه ساختن کشور یک 
لحظه هم متوقف شده است.

آن  پی  در  پویش  این  همچنین 
است که نشان دهد چگونه توسعه 
زیرساخت های صنعت آب و برق 
دسترسی  در  اجتماعی  عدالت  با 
به کیفیت زندگی، رشد اقتصادی 
زیرساخت  تامین  از  ناشی  فقر زدا 
محیط     بهبود  اشتغال،  توسعه 
زیستی و جلوگیری از فقیر شدن 
و  تخریب زیست محیطی  اثر  بر 
فراهم کردن امکان اسکان جمعیت 
از  جلوگیری  و  مرزی  نواحی  در 
مهاجرت ارتباط دارد.بر این اساس، 
مجموعه  و  نیرو  وزارت  تلاش 
و  دولتی  بخش های  تلاشگران 
غیردولتی همکار بر این بوده که با 
بسیج تمامی امکانات در دسترس 
و سازماندهی مطلوب در مدت ۶ 
ماه هر هفته در گوشه ای از ایران 
مجموعاً ۲۲۷ طرح با اعتباری بالغ 
بر ۳۳ هزار میلیارد تومان که عمدتا 
اقدامات  و  برنامه ریزی ها  محصول 
انجام شده در دولت تدبیر و امید 
است را به بهره برداری برساند.این 
به  توجه  با  است،  حاکی  گزارش 
با  پویش مذکور  استمرار  و  تداوم 
شکل گسترده در سال جهش تولید 
با عنوان #هرهفته الف ب_ایران؛ 
کارها(  و  و ساز  و سازها  )ساخت 
به بهره برداری رساندن ۲۵۰ طرح 
بزرگ و مهم آب و برق با اعتباری 
بالغ بر ۵۵ هزار میلیارد تومان در 
۳۱ استان کشور در دستور کار قرار 

گرفته است.

در  خوزستان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
نشست خبری با اصحاب رسانه گفت : از 
مجموع این روستاها، تنها ۲۰۳ روستای 
دیگر باقی  می ماند که کار گازرسانی به 
این روستاها نیز تا سال آینده در دستور 
 ۱۴۰۰ سال  تا  و  می گیرد  قرار  کار 
خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای  تمامی 
استان خوزستان از نعمت گاز برخوردار 
خواهند شد.عبداله ابول پور در نشست 
برگزار  امروز )سوم دی ماه(  خبری که 
شد، اظهار کرد: در استان خوزستان ۸۳ 
شهر وجود دارد که از این تعداد، ۸۲ شهر 
گازرسانی شده است و تنها شهر شهیون 
مانده  باقی  دزفول  شهرستان  توابع  از 
است که در دستور کار قرار دارد و در 
سال ۱۴۰۰ به اتمام می رسد.وی افزود: 
در سال ۹۲ تعداد شهرهای گازرسانی 
شده در استان خوزستان ۷۶ شهر بود و 
از سال ۹۲ تاکنون، شش شهر دیگر نیز 
گازرسانی و از نعمت گاز برخوردار شدند.
مدیرعامل شرکت گاز خوزستان بیان 
کرد: در استان خوزستان سه هزار و ۱۱۶ 
روستا با قابلیت گازرسانی داریم که از این 
تعداد، دو هزار و ۴۰۰ روستا، بالای ۲۰ 
خانوار جمعیت دارند که گازرسانی به این 
روستاها در تعهد برنامه ششم توسعه بوده 
است. در سال ۹۲، در استان خوزستان 
یک هزار و ۶۶ روستای برخوردار از گاز 
داشته ایم که در حال حاضر این تعداد، 
به یک هزار و ۹۶۶ روستا افزایش یافته 
است و ۲۰۰ روستای دیگر نیز تا پایان 
سال گازرسانی و از نعمت گاز برخوردار 
از  کرد:  تصریح  شد.ابول پور  خواهند 
مجموع این روستاها، تنها ۲۰۳ روستای 

دیگر باقی  می ماند که کار گازرسانی به 
این روستاها نیز تا سال آینده در دستور 
کار قرار می گیرد و تا سال ۱۴۰۰ تمامی 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان خوزستان 

از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.
وی افزود: شرکت گاز استان خوزستان 
یک میلیون و ۲۴۶ هزار مشترک مصرف 
شهری دارد که ۴ درصد از کل مصرف 
گاز استان خوزستان را شامل می شود و 
۹۶ درصد دیگر، صرف مصارف صنعتی 
می شود.مدیرعامل شرکت گاز خوزستان 
بیان کرد: در حال حاضر تعداد مشترکین 
بخش شهری استان خوزستان نسبت 
به ۹۹ درصد  از ۸۶ درصد  به گذشته، 
افزایش یافته است. در بخش روستایی نیز 
از ۶۳ درصد به ۸۷ درصد افزایش گازرسانی 
داشته ایم. میزان تبدیل سوخت صنایع در 
استان نیز قابل قیاس با گذشته نیست.وی 
افزود: در سال ۹۱ میزان مصرف گاز در این 
بخش ۱۸ میلیارد مترمکعب بوده است اما 
در سال ۹۹ این مقدار از مرز ۱۸ میلیارد 
مترمکعب گذشته است.ابول پور گفت: در 
استان خوزستان روند بسیار فزاینده ای در 
مصرف گاز داشته ایم و بعد از استان تهران 
فاصله  با  استان خوزستان  اصفهان،  و 

نزدیک سومین استان پرمصرف گاز بوده 
و نشان دهنده این است که خوزستان در 
عرصه خدمت و تولید با اینکه در منطقه 
گرمسیر قرار دارد، خوب عمل کرده است.
وی ادامه داد: در این هشت سال حدود 
۱۰ میلیارد لیتر سوخت مایع را تبدیل 
به گاز کرده ایم و در واقع با جایگزین 
کردن گاز به جای سوخت مایع، ارزش 
افزوده بسیار خوبی برای کشور به ارمغان 
آورده ایم.مدیرعامل شرکت گاز خوزستان 
با اشاره به پروژه گازرسانی به شهرستان 
شهرستان  به  گازرسانی  گفت:  اندیکا 
اندیکا که جزو شهرستان های محروم 
خوبی  بسیار  سرعت  با  است،  کشور 
انجام شده است. در این شهرستان، شهر 
قلعه خواجه گازرسانی شده و آبژدان و ۵۷ 
روستای دیگر نیز دوشنبه هفته آینده 
گازرسانی می شوند. در این زمینه ایجاد 
انشعابات، اشتراک پذیری و نصب کنتور 
آغاز شده و شهرستان اندیکا تبدیل به 
شهر سبز خواهد شد.وی تصریح کرد: 
بودجه سالانه گاز استان خوزستان ۴۰۰ 
میلیارد تومان بوده است که بیش از ۶۰ 
میلیارد تومان به گازرسانی شهرستان 

اندیکا اختصاص یافت.

استاندار خوزستان بر حل 
مشکلات پروژه پتروشیمی 

مسجدسلیمان تاکید کرد

هشدار جدی نسبت به شیوع گونه جدید
 و مسری تر ویروس کرونا
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 خبر روز

پاسخ ظريف به ترامپ
به  آمریکا  ادعای رییس جمهور  به  ایران  وزیر خارجه 
دست داشتن ایران در حملات اخیر به سفارت این کشور 
در عراق پاسخ داد.محمدجواد ظریف، وزیرخارجه ایران 
در پاسخ به توییت های ترامپ و متهم کردن ایران به 
دخالت در شلیک راکت به سفارت آمریکا در عراق پاسخ 
گفت. او در توییتر نوشت: »قراردادن شهروندان خودتان 
در موقعیت خطر در خارج، توجهات را از شکست های 
فاجعه بار در داخل منحرف نخواهد کرد. ترامپ، به زبان 
خودت«دونالد ترامپ رییس جمهور آمریکا، در توییتر 
نوشته است: سفارتخانه ما یکشنبه مورد اصابت چندین 
راکت قرار گرفت. سه تا از آنها عمل نکرد. حدس بزنید 
از کجا آمده بودند: ایران و حالا حرف از حملات دیگری 
علیه آمریکایی ها در عراق می شنویم.وی ادامه داد: توصیه 
دوستانه ای به ایران دارم. اگر یک آمریکایی در عراق کشته 

شود، من ایران را مسئول می دانم. دوباره فکر کنید!

ادعاى دبيركل اتحاديه عرب 
عليه ايران و تركيه

دبیرکل اتحادیه عرب در سخنانی مدعی شد که ایران و 
ترکیه به دنبال سیطره بر کشورهای عربی هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از آر تی عربی، احمد ابوالغیط، 
ادعاهایی  طرح  با  اظهاراتی  در  عرب  اتحادیه  دبیرکل 
علیه ایران و ترکیه گفت: جهان عرب شرایط سختی 
با همسایگان خود در منطقه دارد.وی مدعی شد: ایران 
و ترکیه طمع ورزی احیای امپراتوریهای گذشته خود 
در منطقه عربی را دارند و هر دوی آنها در کشورهای 
عربی نفوذ کرده و به دنبال سیطره هستند .ابوالغیط 
همچنین مدعی شد که با توجه به سیاست های هر دو 
کشور ایران وترکیه ، این اقدامات آن ها در مرحله آتی نیز 
ادامه دار خواهد بود.ادعاهای دبیرکل اتحادیه عرب درحالی 
است که جمهوری اسلامی ایران همواره تاکید داشته که 
به دنبال ایجاد صلح و ثبات و امنیت در منطقه بود و برای 

حل بحرانهای عربی تلاش فراوانی کرده است.

اعلام آمادگى بيش از 27 هزار نفر براى 
تست انسانى واكسن كروناى ايرانى

رئیس مرکز اطلاع رسانی ستاد اجرایی فرمان امام اعلام 
برای داوطلبی  نفر  تا کنون ۴۴ هزار و ۹۴۱  کرد که 
تست انسانی واکسن کرونای ستاد اجرایی فرمان امام 
با ۴۰۳۰ تماس گرفته اند و ۲۷ هزار و ۷۹ نفر اعلام 
در  قبل  ساعاتی  ملکی  نیکی  کردند.حجت  آمادگی 
صفحه توییترش نوشت:« تا الان ۴۴ هزار و ۹۴۱ نفر 
برای داوطلبی تست انسانی واکسن کرونای ستاد اجرایی 
فرمان امام با ۴۰۳۰ تماس گرفته اند و ۲۷ هزار و ۷۹ 
نفر اعلام آمادگی کردند.«وی در ادامه نوشت:« ایثارگر، 
نظامی،طلبه،معلم، استاد دانشگاه،آهنگساز،خبرنگار،مجر

ی،کارگر، راننده کامیون، معدنکار و ...
دانشمندان تولید واکسن روحیه مضاعف گرفتند.

رهبر انقلاب اسلامی در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب و روز پرستار:

مجاهدت های پرستاران در روزهای کرونا آنها را در چشم مردم عزیزتر از همیشه کرد

رئيس جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

امیدواریم که واکسن داخلی با استانداردهای لازم در دسترس قرار گیرد

سخنرانی تلویزیونی به مناسبت سالروز 
ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار

سخنرانی تلویزیونی به مناسبت سالروز 
ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز 
)یکشنبه( در سخنان زنده و تلویزیونی 
به مناسبت میلاد حضرت زینب کبری 
ضمن  پرستار،  روز  و  سلام االله علیها 
تبریک این روز به همه پرستاران، پرستار 
را فرشته رحمت بیمار خواندند و گفتند: 
پرستاران عزیز ما در دوران کرونایی و در 
شرایطی بسیار دشوارتر و پراضطراب تر 
از شرایط معمولی، کار بزرگی را به ثبت 
رساندند و صحنه ها و فعالیت هایی را به 
نمایش گذاشتند که حقیقتاً اعجاب انگیز 
به  خامنه ای  آیت االله  است.حضرت 
پرستار  عزیزان  که  گرامی  خانواده های 
خود را در شرایط کرونا از دست داده اند، 
تسلیت گفتند و با اشاره به نقش پرستار 

در بهبود جسمی و آرامش روحی بیمار، 
افزودند: در زمینه بهبود جسمی بیمار، 
پرستار شریک و مددکار پزشک است و 
هر چقدر هم که پزشک حاذق و توانا 
باشد اما نبود پرستار ممکن است بهبود 

جسمی را با مشکل مواجه کند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: 
پرستار از نظر کمک روحی نیز با یک 

لبخند و یا یک حرکت و سخن مهربانانه 
بیمار  روحیه بخش  و  غمگسار  واقع  در 
والای  ارزشهای  از  یکی  این،  و  است 

اسلامی است.
ایشان با اشاره به سخت تر و پراضطراب تر 
کرونا  دوران  در  پرستاران  کار  شدن 
واگیری،  خطر  و  ابتلاء  احتمال  بدلیل 
گفتند: مجاهدتی که پرستاران در این 

مدت انجام دادند، آنها را در چشم مردم، 
عزیزتر و شرافتمندتر از همیشه کرد.

ادامه سخنان  اسلامی در  انقلاب  رهبر 
خود به وظایف و تکالیف مسئولان در 
خودگذشتگی های  از  و  زحمات  قبال 
از  یکی  افزودند:  و  پرداختند  پرستاران 
کارهای لازمی که به من گزارش شده و 
مسئولان باید انجام دهند، اجرای قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرستاران است که 
مدتها قبل تصویب شده اما هنوز اجرا 

نشده است.
افزودند:  خامنه ای  آیت االله  حضرت 
یکی  پرستاران  استخدام  همچنین 
دیگر از کارهای ضروری و خیلی خوب 
است که باید با جدیت دنبال شود تا 
با  که  باشد  به گونه ای  پرستاران  وضع 
و  بپردازند  خود  کار  به  راحت  خیال 
خانواده های آنها هم نسبت به وضعیت 

آنها خاطر جمع باشند.

کمیته های تخصصی و قرارگاه عملیاتی 
نشست  در  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد 
روز پنجشنبه به ریاست رئیس جمهور، 
پس از ارائه گزارشی از چگونگی اجرای 
طرح جامع مقابله با کرونا بویژه در شب 
یلدا و آمار میزان مبتلایان و فوتی ها 
و کنترل بیماری در شهرهای مختلف، 
ضمن ابراز نگرانی از وضعیت ناپایدار در 
برخی شهرهای نارنجی، برنامه رسیدن 
را  شهرها  این  در  پایدار  وضعیتی  به 
طی هفته های آتی، ارائه کردند.حجت 
الاسلام و المسلمین  حسن روحانی پس 
از ارائه این برنامه، با قدردانی از همکاری 
مسوولان  تلاش  و  مردم  همراهی  و 
نارنجی  پایداری شهرهای  برای  ذیربط 
و زرد گفت: اگر چه در خصوص برآورد 
میزان رعایت ها و مراقبت ها در خصوص 
شب یلدا هنوز کمی زود است اما با توجه 
به گزارش های اولیه، می توانیم امیدوار 
در  مردم،  مراعات  تداوم  با  که  باشیم 
شهرهایی که در مورد آنها هنوز نگرانی 
هایی وجود دارد، به یک وضعیت پایدار و 

امیدوارکننده ای برسیم.

قرارگاه  به  همچنین  جمهور  رئیس 
کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  عملیاتی 
ماموریت داد استانهایی را که با برنامه 
ریزی های دقیق و جامع موفق شدند 
سریعا آمار مبتلایان و فوتی ها را کاهش 
و وضعیت آن استان ها را به نارنجی و 
زرد تغییر دهند، به عنوان الگوهای موفق 
به افکار عمومی معرفی و برنامه ریزی ها 
آنها را در دیگر مناطق ناپایدار اجرا کنند.

روحانی تاکید کرد که در کنار مراعات 
های  مدیریت  دارد  قصد  دولت  مردم، 
موفق در این عرصه را مشخص و آنها 

را مورد تشویق قرار دهد.روسای کمیته 
های تخصصی ستاد در ادامه این جلسه 
گزارش های خود را در مورد روند تولید 
از خارج  آن  و خرید  واکسن در داخل 
ارائه کردند و همزمان کمیته تبلیغات 
نیز در این عرصه، گزارشی را در خصوص 
فعالیت برخی رسانه های خارج از کشور 
و کمپین های هدفمند و هدایت شده 
در شبکه های مجازی در زمینه واکسن 
این  پی  در  جمهور  کرد.رئیس  ارائه 
تاکید کرد که وزارت بهداشت  گزارش 
تمام تلاش خود را برای تامین واکسن 

چه از داخل و چه از خارج بکار گرفته و 
مردم مطمئن باشند همانطور که اجازه 
ندادیم تحریم های تحمیلی، روند مقابله 
با کرونا در کشور را با مشکل مواجه کند 
و حتی از بسیاری از کشورهایی که در 
تحریم اقتصادی نیز نیستند، موفق تر 
عمل کردیم ، واکسن نیز علیرغم شرایط 
حتما  آمریکا  اشکال تراشی  و  تحریمی 
تامین و در اختیار مردم گذاشته خواهد 
شد.روحانی با بیان اینکه وزارت بهداشت 
فهرست اولویت بندی افرادی را که می 
بایست واکسن دریافت کنند، تهیه کرده 
است، افزود: افراد سالمند و دارای بیماری 
های زمینه ای و کسانی که دچار بیماری 
های صعب العلاج هستند و همچنین 
مستقیما  که  درمان  و  بهداشت  کادر 
باکرونا ارتباط دارند در اولویت دریافت 
گفت:  جمهور  هستند.رئیس  واکسن 
ادامه  گروهها  سایر  بین  واکسن  توزیع 
خواهد یافت تا زمانی که واکسیناسیون 
شود  حاصل  اطمینان  و  کامل  کشور 
با ایمنی جمعی ناشی از واکسن ،  که 
زنجیره انتقال ویروس قطع خواهد شد. 

زیر و بم نحوه ورود به بورس
نکته ای که در سرمایه گذاری و ورود به بازار سرمایه کم تر 
مورد توجه قرار گرفته، آگاهی و دانش کامل برای سرمایه 
گذاری در این بازار است. موضوعی که مدیرعامل شرکت 
اطلاع رسانی و خدمات بورس ضمن تاکید بر اهمیت آن، 
زیر و بم نحوه ورود به بازار سرمایه و کسب دانش درمورد 
این بازار را نیز تشریح کرد.بهنام بهزادفر، با تاکید بر اینکه 
حضور فعال در بازار سرمایه برای مردم، دولت ها و شرکت 
های پذیرفته شده که ناشرین محسوب می شوند مزایای 
زیادی دارد، اظهار کرد: به طور کلی حضور در بازار سرمایه 
برای سرمایه گذاران مزایایی همچون مشارکت در سود و 
اداره شرکت ها، برخورداری از حمایت قانونی سازمان بورس 
و اوراق بهادار، امکان سرمایه گذاری با هر مبلغی، قابلیت 
نقدشوندگی بالا، برخورداری از شفافیت بالا، بازدهی بالاتر 
نسبت به سایر بازارهای موازی در بازه بلند مدت و سرمایه 
گذاری در بازار مولد و مشارکت در اقتصاد پویا را دارد. ناشرین 
و دولت ها نیز از بابت بازار سرمایه ای پویا منافعی دارند که 

پرداخت به آن در این مقال نمی گنجد.وی ادامه داد: اما 
حضور سرمایه گذاران در این بازار بدون دانش و آگاهی لازم 
مسائلی را در پی دارد و ممکن است هم باعث اضطراب 
آن ها شود و هم ریسک کلی سرمایه گذاری آن ها را بالا 
ببرد. علاوه بر آن در حال حاضر حدودا ۴۰ ابزار و قرارداد در 
چهار بورس کشور تعریف شده که اکثر آن ها توسط سرمایه 
گذاران حقیقی قابل استفاده است. این ابزارها به همراه 
تحولات اقتصادی کشور پیچیدگی سرمایه گذاری در بورس 
را که ماهیتا نوسانی است بالا می برد. به همین منظور توصیه 
می شود سرمایه گذاران حتما قبل از ورود به این بازار آگاهی 
کسب کنند.مدیرعامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات 
بورس با بیان اینکه رمز موفقیت در بازار سرمایه را می توان 
سرمایه گذاری در خود سرمایه گذار دانست، گفت: این امر 
با افزایش سواد مالی حاصل می شود. به طور کلی سرمایه 
گذاران می توانند به دو طریق مستقیم یا غیر مستقیم وارد 
بورس شوند. در روش غیر مستقیم نیاز به منابع آموزشی 

بسیار کم تر است. در این روش تنها نحوه انتخاب صندوق 
ها و یک سبدگردان اهمیت دارد. در خصوص صندوق های 
سرمایه گذاری سایت fipiran.com  اطلاعات کاملی ارائه 
می دهد و تاکنون چندین کتاب هم در خصوص انتخاب 
صندوق به تالیف درآمده که سرمایه گذاران می توانند از 
آن ها استفاده کنند. در خصوص سبدگردان هم تقریبا در 
جلسات حضوری سرمایه گذار به طور کلی نسبت به حقوق 
و ویژگی های سرمایه گذاری آگاه خواهد شد.بهزادفر افزود: 
چنانچه شخصی سرمایه گذاری مستقیم را انتخاب کرده 
باشد حتما باید دوره های آموزشی مناسب را گذرانده و به 
توصیه های سرمایه گذاری که در همه بورس  های دنیا نیز 
تکرار می شود توجه کند. در حال حاضر دوره آموزشی 
آشنایی با سرمایه گذاری در بازار سرمایه، تابلوخوانی، تحلیل 
تکنیکال، بنیادی و روانشناسی بازار برای سرمایه گذارانی که 
قصد خرید و فروش سهام را دارند لازم است. سرمایه گذارانی 
که تمایل به استفاده از ابزارهای مختلف مالی را دارند می 

توانند در دوره های ابزارهای نوین مالی نیز شرکت کنند. 
برای هر کدام از این دوره ها منابع و کتب آموزشی هم 
وجود دارد که می توان استفاده کرد.وی گفت: اکثر این موارد 
هم در قالب ویدئو، متن و پادکست نیز موجود است که 
سرمایه گذاران می توانند این منابع را در بخش آموزش 
www. اسم به  تهران  بورس  فناوری  سایت مدیریت 
tsetmc.com دنبال کنند. در کنار آن سایت بورس 
مدیا به نشانی www.boursemedia.ir نیز مطالب 
آموزشی را در قالب ویدئو در اختیار مخاطبین قرار داده 
است. در کنار مطالعه موارد آموزشی فوق الذکر به این 
نکته توجه داشته باشیم که حضور و تجربه در این بازار 

نیز بخشی از مسیر موفقیت است.



3 شنبه  6 دى  ماه   1399|   11 جمادى اولالى  1442 | 26 دسامبر 2020 | شماره 93  خوزستان  Email: jonoob.farda@gmail.com
Web: www.jonoubfarda.com

شعر

خبر روز

کودکان وطن 
کودکان شیر خشک خورده

جنگ بلد نبودند
چقدر  

مادرانمان از رستم 
به خاطر پسرانمان

وقف نجنگیدن شدن!
ما از انتهای کارون 

شما از ابتدای گاومیش آباد
خودمان بودیم 

و پای رقص های عربی 
ام کلثوم دیدیم 

دخترانی که از حماسه 
فقط هوسه* را

به جهان صادر می کنند
یا نخیل العرب!

هر چه پاییز من شدم
 تبعیدی  جا نداشته ای 

 از تو یاد می کنم   :
 ورق بخورم
بی سرانجام

بر  انتهای این شعرها!
حمید رضا اکبری شروه

 ۱۳۹۹مرداد
*هوسه:پایکوبی)رقص( به وقت خوشی و عزا میان اقوام 

عرب خوزستان

رسيدگى به پرونده منطقه آزاد اروند 
ادامه دارد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از ادامه روند رسیدگی 
به پرونده منطقه آزاد اروند و بررسی تخلفات متهمان آن 
خبر داد.حجت الاسلام حسن درویشیان رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور در خصوص آخرین وضعیت پرونده 
منطقه آزاد اروند اظهار کرد: چندین گزارش تاکنون به 
مرجع قضایی درباره تخلفات منطقه آزاد اروند داده  شده 
که گزارش اخیر آن نیز منجر به بازداشت مدیرعامل 
منطقه آزاد اروند شد.درویشیان گفت: تعدادی دیگر از 
متهمان در این پرونده هست که پیگیری و رسیدگی 
به اتهامات در حال انجام است و علی رغم فشارها به قوه 
قضاییه، اما قوه قضاییه تحت تأثیر فشارها قرار نگرفته 
و با هیچ گونه فشاری از اجرای عدالت و قانون عدول 
نمی کند. تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند با آغاز به 
کار مجلس دهم کلید خورد و اخیرا برخی از تخلفات این 
سازمان توسط نمایندگان مطرح شده که در همین راستا 

ماه پیش مدیرعامل آن نیز بازداشت شد.

انتقاد نماينده شوش 
از عدم خلع يد اسدبيگى

نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی از موکول 
شدن تصمیم گیری در مورد  خلع ید مالکان کشت و 
به دو هفته دیگر  تپه در هیئت داوری  صنعت  هفت 
انتقاد کرد. محمد کعب عمیر نماینده مردم شوش در 
مجلس شورای اسلامی در صفحه توئیتر خود نوشت: 
 موکول شدن تصمیم گیری در مورد  خلع ید مالکان 
کشت و صنعت  هفت تپه در هیئت داوری به دوهفته 
دیگر و اظهارات مبهم رییس هیئت به هیچ وجه قانع 
کننده نیست.وی در ادامه نوشت:افکار عمومی به صورت 
لحظه ای و دقیق پیگیر امور مربوط به خلع ید مالکان 
هفت تپه هستند وزیر اقتصاد را هفته آینده  به  مجلس 
احضار خواهیم کرد.همانطور که مکرر نمایندگان مردم 
در مجلس و خبرگان رهبری عنوان کرده اند به نظر 
می رسد تنها راه نجات شرکت کشت و صنعت نیشکر 
ید  خلع  التهاب ها،  این  از  خدوم  کارگران  و  هفت  تپه 
اسدبیگی است. خواسته به حقی که دولت باید به آن 
تن بدهد درصورتی که خلع ید او اتفاق نیافتد همه ی 
انقلابی  کارگران  دانشجویی-رسانه ای،  فعالان  زحمات 
هفت تپه و مسئولان قضایی به هدر رفته  است و نیشکر 

هفت تپه روی آرامش به خود  نخواهد دید.

تذکر جدى سيد کریم حسينی به وزیر کشور:

آقای رحمانی فضلی دلیل تعلل در ابلاغ مرز اهواز و كارون چیست؟

عملیات نور پردازی پل شهید دقایقی (پل سوم) اهواز آغاز شد

شهرستان کارون در سال ۹۱ با مرکزیت شهر کوت 
عبداالله از اهواز جدا شده و پل ششم به عنوان مرز دو 

شهرستان انتخاب شد.
درخواست  ارائه  با  خوزستان  استانداری  بعد  مدتی 
موجب  جنت  خیابان  به  شهرستان  دو  مرز  تغییر 
نابه سامانی های فراوانی در خدمات شهری و اختلاف 

بین شهرداری های اهواز و کوت عبداالله شد
دو  بین  مرز  ابلاغ  عدم  و  تعلل  این  دید  .باید 
شهرستان کارون و اهواز توسط وزارت کشور، به 
برای مردم چیزی  است؛ چرا که  نفع چه کسانی 
به  شهروندی  اولیه  خدمات  از  شدن  محروم  جز 

است. نداشته  دنبال 
حمیدیه  و  باوی  کارون  اهواز،  مردم  نماینده 
دو  محدوده  تعیین  درباره  این  از  پیش  که 
حالا  بود،  داده  تذکر  کشور  وزیر  به  شهرستان 
از سوی  قانع کننده  پاسخ  نامه ای خواستار  در 

وزیر کشور شد.
و  مطالبه  شهرستان،  دو  محدوده  تعیین 
مانند کوی  مناطق مختلف  خواسته شهروندان 
مشعلی و اسلام آباد است و با وجود طی شدن 
تا  نامعلومی  دلائل  به  قانونی،  مراحل  همه 

کنون مسکوت مانده است.

اداره  از  نقل  به  فردا  گزارش جنوب  به 
شهرداری  زیباسازی  سازمان  ارتباطات 
اهواز نادر بیت سیاح، مدیر عامل سازمان 
زیباسازی شهرداری اهواز گفت: با توجه 
به  پل های متعدد موجود بر روی رودخانه 
کارون و تردد و سفر های شهری شرق 
به غرب اهواز و بالعکس که همه روزه 
در جریان است، بر این اساس این سازه 
ها جزیی از بافت و هویت شهری تلقی 
این  نورپردازی  و  تزئین  لذا  گردند  می 
سازه های مهم از بعد منظر شهری مورد 
توجه مردم و شهروندان بوده و هست و 
به عنوان یک امر و مطالبه عمومی در 
نظر گرفته میشود علاوه براین با توجه 
به ماههای آخر سال جاری و وضعیت 
بیماری کرونا  از  ناشی  و محدودیتهای 
سعی بر این است که  فعالیتها و پروژه 
ها به نحوی در شهر انجام پذیرد تا کمی 
و  همشهریان  ذهنی  و  روحی  شرایط 
نمای  و  زیبایی  بعد  از  شهروندان عزیز 
بصری شهر تامین گردد.بیت سیاح عنوان 
کرد: پیرو دستور شهردار محترم  اهواز در 
خصوص تسریع در روند پروژه ها و راه 
اندازی پروژه های جدید زیباسازی، برای 
پل  نورپردازی  عملیات  اجرای  بار  اولین 
شهید دقایقی)پل سوم( بر روی رودخانه 
کارون توسط نیروهای فنی این سازمان آغاز 
شد.مدیر عامل سازمان زیباسازی گفت: در 
نورپردازی پل سوم چراغ خطی )وال واشر( 
از نوع LED که مصرف انرژی کمی دارند 

استفاده می شود.وی در پایان افزود:امید 
است که کارهای آینده سازمان زیباسازی 

عموم  بخش  رضایت  اهواز  شهرداری 
باشد در ضمن نهایت صرفه و صلاح در 

خصوص این برنامه ها لحاظ و سعی بر 
صرفه جویی در منابع داریم.

استاندار خوزستان بر حل مشکلات پروژه پتروشیمی مسجدسلیمان تاکید کرد
اینکه پروژه  بیان  با  استاندار خوزستان 
پتروشیمی مسجدسلیمان پروژه ای ملی 
سعی  باید  گفت:  است  بزرگ  بسیار  و 
کنیم مشکلات موجود برای بهره برداری 

از این پروژه عظیم را حل کنیم.
استاندار خوزستان نشست بررسی روند 
مسجد  پتروشیمی  مجتمع  پیشرفت 
سلیمان اظهار داشت : راه اندازی چنین 
پروژه عظیمی کار بسیار سختی است که 
برای بهره برداری از آن نیاز به همکاری 

بین سازمانی جدی دارد
غلامرضا شریعتی ادامه داد:  انجام کار 
سلیمان  مسجد  پتروشیمی  فاینانس 
بسیار ارزشمند و سخت است ، خصوصاً 
با بانک های عامل داخل و خارج کشور 
برای دریافت اعتبار رایزنی کردن نیاز به 

ریسک بالایی دارد تا به نتیجه برسد.
باید سعی کنیم مشکلات   : وی گفت 
این پروژه  از  برداری  برای بهره  موجود 

عظیم را حل کنیم.
پروژه   : کرد  بیان  خوزستان  استاندار 
با اعتباری حدود ۸۰۰ میلیون  ای که 
دلار به بهره برداری می رسد پروژه ای 
ملی و  بسیار بزرگ است ، این پروژه با 
آخرین تکنولوژی های روز دنیا تجهیز 

شده است.
شریعتی خاطرنشان کرد : تمام تلاش 
خود را برای راه اندازی این پروژه به کار 
از  پس  داریم  انتظار  و  گرفت  خواهیم 
راه اندازی آن سرمایه ای که برای بهره 
برداری هزینه شده است برگشت شود و 

به سوددهی برسد .

سلیمان  مسجد  پتروشیمی  مجتمع 
و  هکتار   ۴۰۰ مساحت  به  زمینی  در 
مسجد  شهرستان  زیلایی  منطقه  در 
کیلومتری  محدوده ۱۳۰  در  سلیمان، 
شمال شرقی اهواز، ۳۰ کیلومتری شمال 

غربی شهر مسجد سلیمان مجاور جاده 
و  ۵/۱۱  شهیدان(  هفت  لالی)منطقه 
قرار  کارون  رودخانه  کیلومتری جنوب 
دارد و پیش بینی میشود تا دو ماه آینده 

به بهره برداری برسد.
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طراح : الهام شیخ میری

مدیر مسئول و سردبیر : مهدی قمر

طرح توسعه فضای سبز در واحدهای هفتگانه نیشكری خوزستان آغاز شد
واحدهای  در  سبز  فضای  توسعه  طرح 
هفت گانه شرکت توسعه نیشکر وصنایع 
غرس  با  دوشنبه  روز  خوزستان  جانبی 
۱۶۰ هزار اصله نهال آکالیپتوس شروع 
صنعت  و  کشت  شرکت  شد.مدیرعامل 
شروع  نمادین  آیین  خمینی)ره(در  امام 
عملیات طرح توسعه فضای سبز که در 
محدوده زمین های این شرکت انجام شد 
گفت: نیمی از این نهال ها در ۸۰ هکتار 
از زمین های این شرکت کشت می شود 
به  وابسته  مجتمع های  سایر  در  بقیه  و 
جانبی  صنایع  و  نیشکر  توسعه  شرکت 

غرس خواهد شد.
محمدرضا عصاره نژاد افزود: در پنج سال 
نهال در سطح  آینده یک میلیون اصله 
با  شرکت  این  زمین های  از  ۸۰۰هکتار 
هدف حفظ محیط زیست و استفاده از 
تولید  برای  آکالیپتوس  درختان  چوب 
چوب صنعتی در کارخانه ام .دی.اف که در 
جوار این شرکت قرار دارد کشت می شود.

آکالیپتوس  درختان  سریع  رشد  به  وی 
در شرایط خاص آب و هوایی خوزستان 
فضای  توسعه  کرد:  بیان  و  کرد  اشاره 

این درخت  تجاری سازی چوب  و  سبز 
می تواند به ایجاد اشتغال مولد و افزایش 
ثروت ملی منجر شود.عصاره نژاد افزود: 
درختان  نیاز  مورد  آب  از  مهمی  بخش 
زهاب های  از  سبز  فضای  و  آکالیپتوس 
نیشکری تامین می شود.مدیرعامل شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی نیزبا اشاره 
به اینکه این شرکت در چارچوب تعامل و 
مشارکت با ستاد نهضت سبز خوزستان ، 
منابع طبیعی و همکاری با سازمان های 
مردم نهاد طرح کاشت چهار میلیون و 
۱۰۰هزار اصله نهال مثمر و غیرمثمر را 
در چند سال اخیر در محدوده زمین های 
خوزستان  نیشکری  هفتگانه  واحدهای 
اجرا کرده گفت: طرح های توسعه فضای 
سبز در تعدیل آب و هوا ، کاهش شوری 
خاک ، زیبایی چشم انداز منطقه و ایجاد 

اشتغال موثر و راهگشا بوده است.
عبدعلی ناصری بیان کرد: توسعه فضای 
سبز و کاشت درخت تنها به محیط درونی 
خوزستان  نیشکری  هفتگانه  واحدهای 
محدوده نیست و توجه به محیط پیرامونی 
نیز همواره مد نظر بوده و در همین پیوند 

۲ شرکت کشت و صنعت نیشکر میرزا 
کوچک خان و امیرکبیر عملیات کاشت 
آبادان   – اهواز  را در حاشیه جاده  نهال 
واحدهای  اجرایی  دادند.عملیات  انجام 
هفت گانه نیشکر در شمال و جنوب شامل 
امیرکبیر ، امام خمینی)ره(، دعبل خزاعی 
، دهخدا ، سلمان فارسی ، حکیم فارابی 
 ۷۰ دهه  اوایل  .از  خان  میرزاکوچک  و 
شروع شد و از سال ۱۳۹۰ به بعد یکی 
پس دیگری به مرحله تولید شکر رسیدند.

نیشکری  واحدهای  زمین های  کل 
توسعه  شرکت  هفت گانه  طرح های 
نیشکر و صنایع جانبی حدود ۸۴ هزار 
امسال  بینی شده  و پیش  است  هکتار 
تولید  واحدها  این  در  شکر  ۶۰۰هزار 
شود. این میزان تولید معادل ۴۰درصد 

نیاز کشور به شکر است.
مجتمع کشت و صنعت هفت تپه و کارون 
۲ واحد فعال دیگر در تولید شکر از نیشکر 

در شمال خوزستان واقع شده اند.
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خبر روز

اتفاقى عجيب در اهواز : 
مدتها فعاليت يك موسسه 
دندانپزشكى بدون مجوز!

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان گفت :  پس 
تعزیرات   ۱۱ ماده  کمیسیون  از  گزارشی  تهیه  از 
بر  مبنی  درمانی   و  بهداشتی  امور  در  حکومتی 
از  یکی  در  دندانپزشکی  موسسه  یک  فعالیت 
درمانگاه های شهرستان اهواز ، این گزارش به اداره 
هفتم  شعبه  به  و  ارسال  اهواز  حکومتی  تعزیرات 

ارجاع شد.  
حکومتی  تعزیرات  هفتم  شعبه  رییس  گفت:  وی 
اهواز پس از استعلام لازم و اخذ دفاع مسوول فنی 
موسسه،  تعطیلی  بر  علاوه   ، تخلف  بودن  محرز  و 
پرونده  در  درج  و  کتبی  توبیخ  به  را  آن  مسوول 

پزشکی محکوم کرد.

ابول نژاديان : 
شيوع گونه جديد و مسرى تر ويروس 

كرونا را جدى بگيريد

در  اهواز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  نژادیان  ابول 
توئیتی نوشت : کاهش حساسیت عمومی در رعایت 
بیماران  آمار  کاهش  پی  در  بهداشتی  های  مراقبت 
کرونا بویژه اکنون که اخباری از شیوع گونه جدید و 
مسری تر ویروس در نقاط مختلف دنیا منتشر میشود 

زنگ هشدار جدی است.
اجتماعی  فاصله  رعایت  و  ماسک  از  استفاده   
ضروریست ؛ اجازه ندهیم موج زمستانی کرونا ما را 

غافلگیر کند.

ريزش 70 نقطه فاضلاب اهواز 
بعد از بارندگى هاى اخير

مدیر بخش فاضلاب شرکت آب و فاضلاب اهواز گفت: 
و  آبگرفتگی  مشکلات  اهواز  در  بارندگی  هر  از  پس 

فاضلاب در سطح شهر شروع می شود.
افشین حاتمی افزود: شهر اهواز نیازمند سیستم مجزا 

جمع آوری آب های سطحی می باشد.
فاضلاب  نقطه   ۷۰ اخیر  بارندگی  در  داد:  ادامه  وی 
دچارریزش و نشست شد که  با  اقدامات انجام شده در 

تلاش هستیم  این مشکلات کمتر شود.

خوزستان با همه بلايا درگير است!
مرکز  بلایای  و  حوادث  در  خطر  کاهش  گروه  رئیس 
بهداشت خوزستان گفت : خوزستان استانی به شدت 
بلاخیز است؛ از ۴۰ بلای طبیعی که دامن گیری جهانی 
دارند، ۳۶ مورد در کشور ما به ثبت رسیده و خوزستان 

تقریباً با همه این بلایا درگیر است.
خانوارهای  آمادگی  میزان   : افزود  صفدری  محمد 
خوزستانی در برابر بلایای طبیعی ۳۴ درصد است که 
رخ  خوزستان  استان  در  که  اتفاقاتی  همه  به  باتوجه 

می دهد، این عدد میزان قابل قبولی نیست./جنوب فردا

برق رسانی به 4۰ روستای خوزستان تا پایان سال
برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
ب  پویش«الف  به  اشاره  با  خوزستان 
روستا  سال ۴۰  پایان  تا  گفت:  ایران« 
برخوردار  برق  نعمت  از  خوزستان  در 
تشریح  با  خدری  شد.علی  خواهند 
برنامه های پویش »الف ب ایران« اظهار 
پویش،  این  برنامه های  اساس  بر  کرد: 
کار برق رسانی به ۴۰ روستا در دستور 
کار قرار دارد که تا پایان سال به صورت 
هفتگی انجام می شود.وی با بیان این که 

این برنامه در چهار هفته در هر ماه اجرا 
می شود، افزود: در هفته سوم و چهارم 
آذرماه به روستاهایی از شهرهای هویزه 
و گتوند و اندیکا با جمعیت ۲۸ خانوار 
برق رسانی انجام شد.خدری تصریح کرد: 
پنج روستا با جمعیت ۱۹ خانوار نیز در 
دزفول  سردشت  اندیمشک،  شهرهای 
برق رسانی  و مسجدسلیمان در دی ماه 
توزیع  شرکت  شد.مدیرعامل  خواهند 
کرد:  بیان  خوزستان  برق  نیروی 

برق رسانی به ۱۰ روستا نیز در چهار هفته 
بهمن ماه در دستور کار شرکت توزیع 
است که شامل چهار روستا در اندیکا، 
یک روستا در مسجدسلیمان، یک روستا 
در اندیمشک و دو روستا در لالی است و 
در این روستاها مجموعا ۱۰۲ خانوار در 
این مناطق سکونت دارند.خدری با بیان 
این که ۳۰۰ خانوار در ۲۲ روستا نیز در 
برق رسانی می شوند،  امسال  اسفندماه 
گفت: هشت روستا در ایذه، دو روستا در 

دزفول، شش روستا در اندیکا، سه روستا 
در لالی و سه روستا در اندیمشک در این 
برنامه قرار دارند.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان خاطرنشان کرد: به 
طور کلی ۴۰ روستا با تعداد ۴۴۷ خانوار 
و با اعتبار ۳۶۵ هزار و ۵۷۰ میلیون ریال 
با پویش« الف ب ایران« تا پایان سال 

جاری در خوزستان برق دار می شوند.

به تعویق افتادن برگزاری دومین نمایشگاه 
تخصصی بومی سازی قطعات، تجهیزات
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 تاثیر قرارداد ده ساله اتان بر افزایش حجم معاملات

برگزاری  افتادن  تعویق  به 
تخصصی  نمایشگاه  دومین 
تجهیزات  قطعات،  بومی سازی 
فولاد  گروه  مصرفی  مواد  و 
جنوب  گزارش  خوزستانبه 
عمومی  روابط  از  نقل  به  فردا 
خوزستان،  فولاد  شرکت 
غلامرضا فروغی  نیا مدیر روابط 

مطلب  این  اعلام  با  عمومی، 
ویروس  شیوع  پی  در  افزود: 
جدید کرونا در جهان و شروع 
مدیره  هئیت  سرما،  فصل 
شرکت فولاد خوزستان تصمیم 
موعد  در  رویداد  این  تا  گرفت 
دیگری در آینده نزدیک، برگزار 

گردد.
وی در ادامه افزود: در شرایطی 
این  برگزاری  مقدمات  که 
نمایشگاه با حضور بیش از ۷۰ 
این  بود،  شده  فراهم  شرکت 
مدیره  هیئت  سوی  از  تصمیم 
ایمنی غرفه  برای رعایت  صرفا 
اتخاذ  بازدیدکنندگان  و  داران 

گردید.
این  است،  ذکر  شایان 
برنامه  طبق  بر  نمایشگاه 
 ۱۹ تا   ۱۷ تاریخ  از  بود  قرار 
نمایشگاه  در   ۱۳۹۹ ماه  دی 

بین المللی اهواز برپا  شود.

در اولین روز بعد از بازگشایی نماد محقق شد: 
پایان  در  نماد شکبیر  با  امیرکبیر  پتروشیمی 
مثبت  درصد   ۸۷/۲۲ رکورد  امروز  معاملات 
را از آن خود کرد. سهام پتروشیمی امیرکبیر 
را  رشدی  به  رو  روند  ماه  آذر  ابتدای  از  که 
تجربه کرده؛بعد از افشای اطلاعات با اهمیت 
در سامانه کدال درخصوص انعقاد قرارداد ده 
ساله خرید گاز اتان از پالایشگاه بیدبلند؛امروز 
معاملات  پایان  در  و  بازگشایی  اولین  در 
کرد.پتروشیمی  ثبت  را  مثبت  ۸۷/۲۲درصد 
معاملات  پایان  در  شکبیر  نماد  با  امیرکبیر 
امروز رکورد ۸۷/۲۲ درصد مثبت را از آن خود 
کرد. سهام پتروشیمی امیرکبیر که از ابتدای 
آذر ماه روند رو به رشدی را تجربه کرده؛بعد 
از افشای اطلاعات با اهمیت در سامانه کدال 
گاز  خرید  ساله  ده  قرارداد  انعقاد  درخصوص 
اولین  در  امروز  ؛  بیدبلند  پالایشگاه  از  اتان 
۸۷/۲۲درصد  معاملات  پایان  در  و  بازگشایی 

مثبت را ثبت کرد. 
به گزارش جنوب فردا به نقل از روابط عمومی 
در  توجه  قابل  رشد  امیرکبیر،این  پتروشیمی 

حجم معاملات یعنی ۱۲۵۹۵ میلیون به ارزش 
تلاشهای  نتیجه  ؛  میلیاردریال   ۶۳۵/۰۰۵/۱
پتروشیمی  جدید  مدیریت  وپیگیری  مجدانه 
امیرکبیر در حل بزرگترین مشکل این مجتمع 
تولیدی یعنی تامین خوراک گازی اتان صورت 
به  کدال  سامانه  در  که  است .همچنان  گرفته 
اطلاع عموم سهامداران رسیده است ؛ شرکت 
پتروشیمی امیرکبیر موفق شد قرارداد تامین 
سه  از  را  بیدبلند  گاز  پالایشگاه  از  اتان  گاز 
رسانی  دهد.اطلاع  افزایش  سال  ده  به  سال 
استقبال  با  بلافاصله  ؛  کدال  در  قرارداد  این 
سهامداران روبرو شد و نتیجه آن خود را در 

پایان معاملات امروز نشان داد.


